Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Школа № 10 «Успех»

городского округа Самара

П Р И К А З
от  15.08.2017 г.

                          № 470-од
г. о. Самара

На основании п. 16 приказа Министерства образования и науки РФ от 15.02.2012 № 107 «Об утверждении порядка приема граждан общеобразовательные учреждения» (в ред. Приказа Минобрнауки России от 04.07.2012 № 521), правилами приема граждан в МБОУ Школа № 10 «Успех» г.о. Самара в 2017-2018 учебном году

    ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 1 класс на 2017/2018 учебный год следующих детей в соответствии с единым реестром

	№№ п/п
	Зарегистрировано
	Статус
	Внешний идентификатор

	1
	07.08.2017 09:00:00:087
	Зачислен в ООО
	17080700072427087

	2
	07.08.2017 09:00:00:573
	Зачислен в ООО
	17080700072428573

	3
	07.08.2017 09:00:01:120
	Зачислен в ООО
	17080700072429120

	4
	07.08.2017 09:00:02:087
	Зачислен в ООО
	17080700072432087

	5
	07.08.2017 09:00:04:510
	Зачислен в ООО
	17080700072433510

	6
	07.08.2017 09:00:21:527
	Зачислен в ООО
	17080700072437527

	7
	07.08.2017 09:00:23:590
	Зачислен в ООО
	17080700072439590

	8
	07.08.2017 09:00:46:030
	Зачислен в ООО
	17080700072440030

	9
	07.08.2017 09:02:14:630
	Зачислен в ООО
	17080700072443630

	10
	07.08.2017 09:02:28:480
	Зачислен в ООО
	17080700072444480

	11
	07.08.2017 09:02:32:260
	Зачислен в ООО
	17080700072446260

	12
	07.08.2017 09:04:09:057
	Зачислен в ООО
	17080700072450057

	13
	07.08.2017 09:06:41:253
	Зачислен в ООО
	17080700072453253

	14
	07.08.2017 09:16:44:573
	Зачислен в ООО
	17080700072455573

	15
	07.08.2017 09:27:56:017
	Зачислен в ООО
	17080700072457017

	16
	07.08.2017 09:37:37:610
	Зачислен в ООО
	17080700072459610

	17
	07.08.2017 10:18:20:940
	Зачислен в ООО
	17080700072462940

	18
	07.08.2017 12:46:51:440
	Зачислен в ООО
	17080700072470440

	19
	07.08.2017 13:06:46:117
	Зачислен в ООО
	17080700072471117

	20
	07.08.2017 14:48:41:707
	Зачислен в ООО
	17080700072472707

	21
	07.08.2017 21:14:07:383
	Зачислен в ООО
	17080700072482383

	22
	14.08.2017 14:13:15:490
	Зачислен в ООО
	17081400073554490

	23
	15.08.2017 13:20:19:927
	Зачислен в ООО
	17081500073574927

	24
	15.08.2017 14:35:20:593
	Зачислен в ООО
	17081500073577593

Директор школы                                            С.А.Терентьев